
Projekte numatytų darbo užmokesčio išlaidų pagrindimas

5 kategorija. Projekto vykdymas

Darbuotojai, vykdantys 

projekto veiklas (nurodyti 

pareigas)

Vidutinis dirbtos dienos 

darbo užmokestis su 

darbdavio mokesčiais 

(neįskaitant apmokėjimo 

už papildomas poilsio 

dienas išlaidų, darbo 

užmokesčio už kasmetines 

atostogas ar 

kompensacijas už 

nepanaudotas kasmetines 

atostogas išlaidų)*

Darbo dienų skaičius, 

planuojamų dirbti 

projekte

Darbuotojui priskaičiuotas 

darbo užmokestis projekto 

metu (neįskaitant 

apmokėjimo už papildomas 

poilsio dienas išlaidų, 

darbo užmokesčio už 

kasmetines atostogas ar 

kompensacijas už 

nepanaudotas kasmetines 

atostogas išlaidų)

Nustatyta fiksuotoji 

norma**

Darbuotojui 

priskaičiuotos darbo 

užmokesčio išlaidos už 

kasmetines atostogas ir 

(ar) kompensacijas už 

nepanaudotas 

kasmetines atostogas

Projekto biudžeto 5 

kategorijoje tinkamos 

finansuoti darbo 

užmokesčio išlaidos

1 2 3 4 5 6

1x2 3x4/100 3+5

Pvz., Dizaineris 1 0 0,00 0,00

Patvirtinu:

*  Kartu pateikiami vidutinį dirbtos darbo dienos darbo užmokestį įrodantys dokumentai (pasirinktinai):

1. Lietuvos statistikos departamento skelbiami duomenys;                                                                                                                                                                                                           

2. Dokumentai įrodantys, pastarųjų 6 mėnesių iki paraiškos pateikimo dienos atitinkamos/analogiškos pareigybės pareiškėjo mokamą vidutinį darbo užmokestį su visais darbdavio 

mokesčiais;                                                                                                                                                                                                                                                                   3. Kiti 

dokumentai, atitinkantys Rekomendacijų dėl projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos struktūrinių fondų reikalavimams 149 punktą.

** Kasmetinių atostogų fiksuotosios normos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2016 m. sausio 19 d. patvirtinta „Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotųjų 

normų nustatymo tyrimo ataskaita“, paskelbta ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt.

Įmonės vadovo vardas, pavardė, parašas Įmonės vyr. buhalterio vardas, pavardė, 

parašas


